СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИУИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2022                                                                                                            № 47

О принятии автомобиля из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковского района в муниципальную собственность муниципального образования Паустовское Вязниковского района

В соответствии  с    Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, Решением Совета народных депутатов Вязниковского района от 11.04.2022 № 108 «О передаче автомобиля из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковского района в муниципальную собственность муниципального образования Паустовское Вязниковского района»,  Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области автомобиль ГАЗ-231073 «Соболь», 2021 года изготовления, VIN X96231073V2845222,  первоначальной стоимостью 1512400 (один миллион пятьсот двенадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                                 Б.Н. Самылин